
Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Pregão Eletrônico nº 00111/2022
Objeto: Aquisição de um caminhão novo, 0km

Aos 06 dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 08:59hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, CNPJ - 
76.331.941/0001-70, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Meury Naomi Matuda Marques , 
com o objetivo de adquirir: Aquisição de um caminhão novo, 0km, conforme especificações e quantidades definidas no ato 
convocatório.

Empresas Participantes:

FORZA DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS LTDA, CPF/CNPJ:  46.135.499/0001-45, ME/EPP:   Não

Lotes:

Lote: 1 - Caminhão novo, 0km, CONFORME EDITAL 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Revogado  , Motivo:  AUSÊNCIA DE CONCORRÊNCIA E NEGOCIAÇÃO, CONFORME mensagens via email, anexo 
ao processo  

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FORZA DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS LTDA
CPF/CNPJ: 46.135.499/0001-45
Data Registro Oferta: 23/11/2022
Hora Registro Oferta: 16:11:56
Valor da Oferta: 327.500,00
Marca do Produto: HYUNDAI / HD-80
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
FORZA DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS LTDA 46.135.499/0001-45 06/12/2022 09:11:23 327.000,00
FORZA DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS LTDA 46.135.499/0001-45 06/12/2022 09:13:51 326.500,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Meury Naomi Matuda Marques 


